
Sammanställning förbundsstyrelsemöte 18.5 och 27.5 

Uppföljning förbundsrådet 2025: 

Hållbarhetsvisionen godkändes 

Namnbyte till: Region Uppsala län 

Förbundsrådet godkände ett utökande av förbundsstyrelsen till 10 personer och Katja Jassey, Stock-
holms Koloniträdgårdar valdes in. Senare avgick Peter Jonsvik från styrelsen och Solweig Hultman val-
des till ny kontaktperson för FGK. Katja Jassey tar över som kontaktperson för Stockholms Koloniträd-
gårdar. 

Deltagarna var nöjda med genomförandet. Dock att FGK, frånsett Peter Jönsvik från styrelsen, inte 
deltog eftersom de tyckte att ett digitalt möte inte var rätt sätt att spara pengar på och att ett digitalt 
möte var mindre demokratiskt. 

Förslag från deltagarna i uppföljningsenkäten var också att ha förbundsrådet digitalt vartannat år.  

Plats och upplägg för förbundsrådet 2026 tas på styrelsemötet i september. 

Stadgekommitténs uppdrag inför 2026 diskuterades. Ulrica Otterling lyfte att stadgarna kanske måste 
anpassas för digitala förbundsrådsmöten. Stadgekommittén har ett uppdrag att se över stadsodlarnas 
medlemskap. Katja Jassey har varit engagerad i stadsodling och hon är övertygad om att dessa före-
ningar inte kommer att bli medlemmar. Att ingen blivit medlem sedan 2015 då stadsodlarmedlems-
skapet tillkom indikerar detta. Pelle Grundel och Björn Qvarfort har lagt fram ett förslag om omformu-
lering  kring hedersutmärkelser. 

Katja Jassey lyfte huruvida frågan om enskilda kolonister i områden som inte är organiserade i före-
ningar kan bli medlemmar. Kerstin Ingner svarade att frågan om individuella medlemmar har diskute-
rats ingående och att man hittills alltid kommit fram till att det är föreningar som är medlemmar i för-
bundet. 

Ekonomi: 

Naturvårdsverket bidrar med 684 000 kronor till förbundet, viket innebär att budgeten hamnar på ett 
mindre överskott i stället för underskott. 

En strategidag i september tillsammans med kansliet planeras. 

Personalfrågor: 

Frågan om generalsekreteraren uppdrag och tjänstens innehåll togs upp. Ulrica fick i uppdrag att se 
över tjänstens omfattning och göra nödvändiga förändringar. 

Sommarstängt på kansliet och växeln stänger 21 juli tom 4 augusti. Kerstin Ingner är backup när växeln 
är stängd. 

Medlemsfrågor: 

Beslut att godkänna Södra Koloniområdet i Simrishamns ansökan om medlemskap. 

Beslut att godkänna Aspens odlingslottsområde i Märsta ansökan om medlemskap. 

Beslut att avvakta med Granholmens ansökan. 

Beslut att Södra regionen tar kontakt med BK Start för komplettering av ansökan. När detta är gjort kan 
beslut tas via per capsulam. 

Beslut att godkänna Koloniföreningen Örjans ansökan om medlemskap. Den första ansökan från Lund. 

Status utträden; Inga har sökt utträde. 

Styrelsens arbetsordning: 



Ulrika Flodin Furås utsågs till ansvarig utgivare för tidningen Koloniträdgården. Mari Winter och Björn 
Qvarfort deltar i redaktionsrådet. 
Arbetsgruppen för Årets Koloniträdgårdsfrämjare: Mari Winter, Jan-Olov Viklund och Anki Carlsson. 
Ordförande Kerstin Ingner och Ulrica Otterling är representanter i det internationella koloniträdgårds-
förbundet 
Placeringsgrupp: Kerstin Ingner och Solweig Hultman samt Ulrica Otterling som referens och genomfö-
rande. 
Tone Tingsgård utsågs till ordförande för Skansekommittén samt Pierre Gräff och Irene Remmel som 
ledamöter 
Verksamhetsuppföljning: 

Uppföljning verksamhetsplanen. Sammanfattningsvis ligger vi i stort enligt plan. 

Status intäktssatsningar 

Kolonistödjare – Arbetet är i gång. Ett första utskick till medlemsföreningarna om att värva kolonistöd-

jare bland de som står på kö- och intresselistor är genomfört.  

Värva medlemmar – Värvningsgruppens arbetet har kommit i gång  

Söka pengar – Ulrica rapporterade att en arbetsgrupp på kansliet har börjat jobba med en ansökan till 
Postkodlotteriet. Den beräknas tidigast skickas in under senare delen av september.  
Donationer/testamente – Tas upp i texten om Lånefonden i kommande nummer av Koloniträdgården. 
 
Styrelsens aktivitetslista: 

Arbetsgruppen hållbarhetsvisionen. Beslut att arbetsgruppen jobbar vidare med att konkretisera arbe-
tet med genomförandet av visionen. 
 


